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WYKONAWCY

Informacja
dotyczaca wyjasnien tresci specyfikacji warunkéw zamoéwienia

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udzielam wyjasnien dotyczacych specyfikacji
warunkdéw zamowienia w postepowaniu pn. ,,Przebudowa drogi gminnej od miejscowosci
Zukowo do granicy Gminy Suchani”.

Pytanie 1: Wykonawca prosi o zmiane materiatu stosowanego do poboczy umocnionych z
mieszanki optymalnej na mieszanke niezwigzang o uziarnieniu 0/32 mm. Jest to materiat o
duzej nosnosci oraz dobrej wodoprzepuszczalnosci. Pobocza wykonane z tego materiatu s3
trwate i tatwe w utrzymaniu.

Odpowiedz: Nie dopuszcza sie zmiany materiatu. Mieszanka optymalna jako materiat do
wykonania poboczy drég gminnych jest rozwigzaniem standardowym i jest powszechnie
stosowana.

Pytanie 2: Wykonawca prosi o uzupetnienie dokumentacji projektowej o badania
geotechniczne.

Odpowiedz: Nie wykonywano dokumentacji geologicznej. Przedmiotem zamdwienia jest
wykonanie nowych warstw bitumicznych na istniejgcej konstrukcji.

Pytanie 3: Wykonawca prosi o zmiane wymagan dla warstwy Scieralnej i ich dostosowanie
do kategorii ruchu przebudowywanej drogi. Do drég o niskim natezeniu ruchu (KR 1-2)
powinno sie stosowa¢ odpowiednie do tego ruchu mieszanki, o odpowiedniej sztywnosci, co
zapewni odpowiednig trwatosé konstrukcji.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zawarte w dokumentacji rozwigzanie. Dla warstwy
$cieralnej nalezy zastosowac mieszanke jak dla ruchu kategorii KR-3.

Pytanie 4: W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét nr D-01.03.04 kanat
technologiczny, zamawiajacy wykazat sposéb tgczenia rur ostonowych metoda zgrzewania.
Jest to stosowane przy rurach przepustowych, ktére w tym zadaniu nie wystepuja. Czy
majac na uwadze budowe kanatu wzdtuz drogi, bez przepustédw, metodg otwartego wykopu,
zamawiajacy odstgpi od wymogu zgrzewania rur oraz dopusci mozliwos¢ tgczenia rur za
pomocg odpowiednich ztaczek zgodnie z przekrojem danej rury ostonowej.

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza taczenie rur uzytych do wykonania kanatu
technologicznego ztgczkami systemowymi danego producenta.

Pytanie 5: Dotyczy projektu umowy - § 5 ust. 2 pkt 4. Prosimy o potwierdzenie obowigzku
dostarczenia dokumentacji powykonawczej na wyznaczony dzierh odbioru.

Odpowiedz: zamawiajagcy  potwierdza  obowigzek  dostarczenia  dokumentacji
powykonawczej na wyznaczony dzien odbioru.



Pytanie 6: Dotyczy projektu umowy - § 5 ust. 3. Prosimy o potwierdzenie ze Wykonawca jest
uprawnionych wykonaé dalsze roboty lub zakry¢ roboty w sytuacji gdy inspektor nadzoru
inwestorskiego nie przystgpi do odbioru w wyznaczonym terminie dwaéch dni.

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza ze Wykonawca jest uprawnionych wykonaé dalsze
roboty lub zakry¢ roboty w sytuacji gdy inspektor nadzoru inwestorskiego nie przystgpi do
odbioru w wyznaczonym terminie, pod warunkiem, ze inspektor nadzoru zostanie
prawidtowo powiadomiony.

Pytanie 7: Dotyczy projektu umowy - § 6 ust. 5. Prosimy o zmiang tresci przedmiotowej
jednostki dalszych poprzez okreslenie mozliwosci ptatnosci czesciowych — miesigcznych
stosownie do zakresu (ilosci) wykonanych prac w danym miesigcu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ptatnosci czesciowe.

Pytanie 8: Dotyczy projektu umowy - § 9 ust. 14. Prosimy Zamawiajacego o skrdcenie
terminy weryfikacji kopii ztozonych uméw podwykonawczych do ustawowych 7 dni.
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje termin podany w umowie. Niezaleznie od
powyzszego zamawiajgcy dochowa starannosci aby ten termin byt jak najkrotszy.

Powyzsze wyjasnienia nie powodujg zmiany tresci Specyfikacji Warunkow Zaméwienia.



